Proc. Leg. nº 2367/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 944/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

 UPA VIII

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Comprovar a experiência profissional da equipe de enfermagem

terceirizada atuante na UPA.

 Justificativa

Esclarecimento necessário a este vereador para melhor entender esse assunto

tratado.

Valinhos, 27 de abril de 2022.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 32JT091R2MG3ZW4R
		2022-04-27T16:35:58-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura